
 
TALLER DE TESIS: Cronograma 2025 

 
Viernes 12 hs, AULA CCAP, Facultad de Cs Médicas (Escalera oeste, segundo piso) 
   

Fecha Doctorando  
21/02 Laureana Villarreal laureana696@gmail.com 
28/02   
07/03 Eleonora Pezzarini eleonora.pezzarini@gmail.com 
14/03   
21/03 Florencia Pastore florenciapastore@hotmail.com 
28/03  leojdepaz@hotmail.com.ar 
04/04 Ángela Bernard angelawbernard@gmail.com 
11/04   
18/04 FERIADO  
25/04 Camila Bulfoni Balbi  
02/05 FERIADO  
09/05   
16/05 Soledad Carrasco solc.carrasco @gmail.com 
23/05 María Fernanda Ruiz ruizmafernanda@gmail.com 
30/05 Jorge Bolaño Coronado bolanojg@gmail.com 
06/06 Evelyn Montes Chañi evymar80@gmail.com 
13/06 Aylén Ávila aylen.avila@gmail.com 
20/06 FERIADO  
27/06 Magdalena Diab diabmagdalena@gmail.com 
04/07 Andrés Aravena  andres_aravena@live.com.ar 
11/07 RECESO  
18/07 RECESO  
25/07 Matilde Imhoff matildeib@gmail.com 
01/08 Antonela Pacini anto.pacini@live.com.ar 
08/08 Cecilia Farré ce_farre@hotmail.com 
15/08 Cintia Kaufman ccin.kaufman@hotmail.com 
22/08 Juan Manuel Cáceres jmcaceres2000@gmail.com 
29/08 Eva Soto Arenilla evac-sotoa@unilibre.edu.co 
05/09 Alejandro Costaguta alejandro.costaguta@gmail.com 
12/09 Cecilia Bianchi cecibianchi@hotmail.com 
19/09 Leonardo Juan de Paz leojdepaz@hotmail.com.ar 
26/09 Ariel Kraselnik akraselnik@gmail.com 
03/10 Julieta Grosso julietagrosso4@gmail.com 
10/10 Nicolás Bevacqua nbevacqua@ugr.edu.ar 
17/10 Yasmany Gonzalez yasmagarces@gmail.com 
24/10 María Alejandra Di Gregorio candigre@yahoo.com.ar 
31/10 Sabrina Porini porini.sabrina@gmail.com 
07/11 Gerardo Guerrero Flores gerardonat2011@gmail.com 
14/11   
21/11 Brenda Dinatale brenda.dinatale@gmail.com 
28/11 Laura Bastone lauracbastone@gmail.com 
05/12 Carina Beltramino beltraminocarina@gmail.com 
12/12   
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